

FLEXFONE A/S

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 04 29 85

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Lars Ahlburg Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLEXFONE A/S Danmarksvej 26 8660 Skanderborg CVR-nr.: 34 04 29 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 31. oktober 2011 Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Joris Van Rymenant, formand Christophe Costers Lars Ahlburg Aagaard
Direktion	Lars Ahlburg Aagaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at udbyde og levere hostede erhvervstelefoniløsninger gennem forhandlere. Telefoniløsningerne, der er baseret på IP-telefoni, kombinerer de traditionelle telefonanlægsfunktioner med mobilteknologien og giver samtidig stor fleksibilitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 7.037.254, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 840.585.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er selskabet blevet opkøbt af den belgiske koncern Destiny.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Nettoomsætning		109.289.152	106.740.376
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-59.645.468	-61.073.852
Andre eksterne omkostninger		-12.666.516	-10.454.980
Bruttoresultat		36.977.168	35.211.544
Personaleomkostninger	1	-27.412.183	-25.090.331
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-545.849	-642.941
Resultat før finansielle poster		9.019.136	9.478.272
Finansielle indtægter	2	1.026	1.878.206
Finansielle omkostninger	3	-3.874	-6.767.324
Resultat før skat		9.016.288	4.589.154
Skat af årets resultat	4	-1.979.034	-1.129.094
Årets resultat		7.037.254	3.460.060
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		20.060.000	6.000.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-226.084	0
Overført resultat		-12.796.662	-2.539.940
		7.037.254	3.460.060

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		221.487	511.339
Erhvervede patenter		274.439	308.039
Immaterielle anlægsaktiver	5	495.926	819.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	324.401	286.762
Materielle anlægsaktiver		324.401	286.762
Anlægsaktiver i alt		820.327	1.106.140
Råvarer og hjælpematerialer		200.116	170.069
Varebeholdninger		200.116	170.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.303.406	5.218.656
Andre tilgodehavender		3.550.196	5.590.664
Periodeafgrænsningsposter	7	2.340.839	4.206.450
Tilgodehavender		12.194.441	15.015.770
Likvide beholdninger		22.386.365	29.364.152
Omsætningsaktiver i alt		34.780.922	44.549.991
Aktiver i alt		35.601.249	45.656.131

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		172.760	398.844
Overført resultat		167.825	12.964.487
Egenkapital		840.585	13.863.331
Hensættelse til udskudt skat		485.164	961.000
Hensatte forpligtelser i alt		485.164	961.000
Anden gæld		1.982.687	1.915.640
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.982.687	1.915.640
Banker		156.982	210.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.028.681	25.064.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	115.650
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.454.870	274.121
Anden gæld		2.652.280	1.617.126
Periodeafgrænsningsposter	9	0	1.634.295
Kortfristede gældsforpligtelser		32.292.813	28.916.160
Gældsforpligtelser i alt		34.275.500	30.831.800
Passiver i alt		35.601.249	45.656.131
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	398.844	12.964.487	13.863.331
Foreslået ekstraordinært udbytte	0	0	20.060.000	20.060.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-20.060.000	-20.060.000
Årets resultat	0	-226.084	-12.796.662	-13.022.746
Egenkapital 31. december	500.000	172.760	167.825	840.585

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.639.977	23.526.642
Pensioner	1.362.202	1.165.362
Andre omkostninger til social sikring	297.689	290.762
Andre personaleomkostninger	112.315	107.565
	<u>27.412.183</u>	<u>25.090.331</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>42</u>	<u>40</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.026	1.878.206
	<u>1.026</u>	<u>1.878.206</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.874	6.767.324
	<u>3.874</u>	<u>6.767.324</u>

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.454.870	677.117
Årets udskudte skat	-475.836	452.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-23
	1.979.034	1.129.094

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede patenter	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	6.805.326	336.042	7.141.368
Tilgang i årets løb	10.725	0	10.725
Kostpris 31. december	6.816.051	336.042	7.152.093
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.293.987	28.003	6.321.990
Årets afskrivninger	300.577	33.600	334.177
Af- og nedskrivninger 31. december	6.594.564	61.603	6.656.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december	221.487	274.439	495.926

Udviklingsprojekter

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter vedrørende udvikling af Flexfone-platformen. Målingen er foretaget på baggrund af afholdte omkostninger. Der foretages hvert år en vurdering af, om der er behov for yderligere nedskrivning udover afskrivningerne. Såfremt der er indikation på værdiforringelse, nedskrives projektet til genindvindingsværdi.

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	1.637.614
Tilgang i årets løb	249.311
Kostpris 31. december	<u>1.886.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.350.852
Årets afskrivninger	211.672
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.562.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>324.401</u></u>

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Anden gæld	1.915.640	1.982.687	0	1.982.687
	<u>1.915.640</u>	<u>1.982.687</u>	<u>0</u>	<u>1.982.687</u>

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudfaktureringer.

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	2.362.557	2.163.218
	<u>2.362.557</u>	<u>2.163.218</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Destiny Denmark Service Center ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Destiny Denmark Service Center ApS, Skodborgvej 305 D, 2850 Nærum, kapitalbesiddelse

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Destilink BV, Excelsiorlaan 89, 1930 Zaventem, Belgien

Koncernrapporten for Destilink BV kan rekvireres på ovenstående adresse.
